

PREZYDENT MIASTA  
SUWAŁK

Suwałki, 25 lutego 2016 r.

O.4424.28.118.2015

**Dyrektorzy przedszkoli  
i szkół podstawowych**

W załączeniu przesyłam pismo z prośbą o wywieszenie na tablicach ogłoszeniowych przedszkola/szkoły, zamieszczenie na stronie internetowej przedszkola/szkoły, udostępnienie w sekretariacie przedszkola/szkoły oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

PREZYDENT  
*Czesław Rejkiwicz*

### Szanowni Rodzice !

Uprzejmie informuję, że w roku szkolnym 2016/2017 nabór do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych będzie odbywał się elektronicznie za pomocą strony internetowej: <https://naborp-kandydat.vulcan.net.pl/suwalki>.

Rekrutacja elektroniczna na wolne miejsca będzie polegała na tym, że rodzic po zalogowaniu się na stronie internetowej otrzyma login i hasło. Wypełni wniosek zgłoszenia w formie elektronicznej oraz złoży dokument w przedszkolu lub szkole pierwszego wyboru. Wniosek zgłoszenia dziecka do przedszkola na rok szkolny 2016/2017 będzie można:

- 1) wypełnić w wersji elektronicznej dostępnej na portalu, wydrukować, podpisać i złożyć w przedszkolu lub szkole pierwszego wyboru;
- 2) otrzymać w przedszkolu lub szkole, wypełnić, podpisać i złożyć w przedszkolu lub szkole pierwszego wyboru;
- 3) wydrukować z portalu, wypełnić i złożyć w przedszkolu lub szkole pierwszego wyboru.

Dzieci posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego nie biorą udziału w naborze.

W roku szkolnym 2016/2017 dla dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego zorganizowano oddziały w:

- Przedszkolu Specjalnym nr 9 w Suwałkach przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym nr 1 w Suwałkach,
- Przedszkolu nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach,
- Szkole Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach przy Zespole Szkół nr 3 w Suwałkach,
- Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich przy Zespole Szkół nr 10 w Suwałkach.

PREZYDENT  
Czesław Rejkiewicz

**Planowana organizacja oddziałów w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych:**

<b>Przedszkole/szkoła</b>	<b>Propozycja naboru na rok szkolny 2016/2017</b>
Przedszkole nr 1, ul. Buczka 41	oddziały całodzienne
Przedszkole nr 2, ul. Waryńskiego 29	oddziały całodzienne
Przedszkole nr 3 im. Ojca Świętego Jana Pawła II, ul. Korczaka 4A	oddziały całodzienne
Przedszkole nr 4 z Oddziałem Integracyjnym, ul. Skłodowskiej 7	oddziały całodzienne
Przedszkole nr 5 z Oddziałem Integracyjnym, ul. Witosa 4	oddziały całodzienne
Przedszkole nr 6, ul. Kowalskiego 19	oddziały całodzienne
Przedszkole nr 7, ul. Andersa 10	oddziały całodzienne
Przedszkole nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Putry 4B	oddziały całodzienne
Przedszkole nr 10 im. Marii Konopnickiej, ul. Nowomiejska 18	oddziały całodzienne
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Ks. Kazimierza Aleksandra Hamerszmity, ul. W. Polskiego 13	oddziały czynne do 7 godzin dziennie
Szkoła Podstawowa nr 6 im. Aleksandry Kujalowicz, ul. Sejneńska 12	oddziały czynne do 7 godzin dziennie
Szkoła Podstawowa nr 9 im. Włodzimierza Puchalskiego, ul. Hamerszmity 11	oddziały czynne do 7 godzin dziennie
Zespół Szkół nr 3 Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Szpitalna 66	oddziały czynne do 7 godzin dziennie
Zespół Szkół nr 7, ul. Minkiewicza 50	oddziały czynne do 7 godzin dziennie
Zespół Szkół nr 8 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Aleksandry Piłsudskiej, ul. Kościuszki 126	oddziały czynne do 7 godzin dziennie
Zespół Szkół nr 9, ul. Klonowa 51	oddziały czynne do 7 godzin dziennie
Zespół Szkół nr 10 Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich, ul. Antoniewicza 5	oddziały czynne do 7 godzin dziennie

PREZYDENT

Czesław Renkiewicz